
HR Süd-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 66064  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend E

Datum 19.03.2023, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft Northeimer HC

Spielort Northeim, SH Schuhwall  Gastmannschaft HSG Oha

 

Heimmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schütze, Marieke - - 2

6 Garbe, Leni Sofie - - 3

7 Tute, Lotta-Celine - - 2

8 Demir, Dilara - - 1

9 Tumanov, Emily - -

10 Hartmann, Romy - -

15 Klein, Hedi - -

16 Apel, Emilia Sophie - -

17 Raub, Lotta - -

18 Weber, Emily - -

19 Turloff, Amelie - -

20 Laabs, Thalea Sofie - - 1

24 Eppers, Mia - -

A Barnkothe, Marie - -

B Klie, Sarah - -

C Lösky, Juliana - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:10

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Oha
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Mißling, Mileyn - - 1

4 Lohrengel, Alea - -

5 Sinram, Maja - - 8

6 Winter, Hailey - -

7 Bierwirth, Mira - - 1

8 Schettler, Emelie - - 1

9 Stiemerling, Lana Marie - - 1

10 Eckert, Josephine - -

11 Heise, Emma - - 6

12 Shani Bagi, Qadar - -

13 Wassmann, Juli - -

14 Fadel, Celine - -

15 Waldmann, Lia - - 1

18 Andreß, Malie - - 1

A Mai, Frank - -

B Sinram, Helge - -

C Kricheldorf-Mai, Denise - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Plenge, Belana - - - - -

SR B Bode, Charlotte - - - - -

Zeitn. Thunrey, Thomas - - - - -

Sek. Schütze, Marc - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Oha

Ergebnis 9:20 (5:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:20 0:1 Tor 11 Heise, Emma

Heim 01:02 1:1 Tor 4 Schütze, Marieke

Gast 04:32 1:2 Tor 5 Sinram, Maja

Gast 06:59 1:3 Tor 9 Stiemerling, Lana Marie

Heim 08:24 2:3 Tor 8 Demir, Dilara

10:16 Auszeit Heim

Gast 10:36 2:4 Tor 11 Heise, Emma

Heim 14:37 3:4 Tor 4 Schütze, Marieke

14:46 Auszeit Gast

Gast 15:34 3:5 Tor 5 Sinram, Maja

Heim 16:37 4:5 Tor 20 Laabs, Thalea Sofie

Heim 17:55 5:5 Tor 6 Garbe, Leni Sofie

Gast 22:41 5:6 Tor 5 Sinram, Maja

Gast 23:31 5:7 Tor 5 Sinram, Maja

Heim 25:16 6:7 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 28:31 6:8 Tor 11 Heise, Emma

Gast 29:47 6:9 Tor 8 Schettler, Emelie

Gast 30:23 6:10 Tor 5 Sinram, Maja

31:10 Auszeit Heim

Gast 32:17 6:11 Tor 3 Mißling, Mileyn

Heim 32:29 7:11 Tor 7 Tute, Lotta-Celine

Gast 32:55 7:12 Tor 15 Waldmann, Lia

Gast 33:29 7:13 Tor 5 Sinram, Maja

Gast 34:05 7:14 Tor 5 Sinram, Maja

Gast 34:41 7:15 Tor 5 Sinram, Maja

Gast 36:30 7:16 Tor 11 Heise, Emma

Gast 36:40 7:17 Tor 18 Andreß, Malie

Gast 37:00 7:18 Tor 7 Bierwirth, Mira

Heim 38:10 8:18 Tor 6 Garbe, Leni Sofie

Gast 38:27 8:19 Tor 11 Heise, Emma

Heim 39:25 9:19 Tor 6 Garbe, Leni Sofie

Gast 39:38 9:20 Tor 11 Heise, Emma
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